
Jídelní stůl GERY 160/200/240×90 rozkladací dubový

» Jídelní stoly » Jídelní stoly - MASIV » Jídelní stoly - MASIV DUB

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 14:36
1/2

Kód produktu S09-D 

Rozkládací jídelní stůl S09 GARY- elegán co zapadne do
každého interiéru

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks



Jídelní stůl GERY 160/200/240×90 rozkladací dubový

» Jídelní stoly » Jídelní stoly - MASIV » Jídelní stoly - MASIV DUB

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 14:36
2/2

Popis
Masivní dubový rozkládací jídelní stůl S09 GARY

Představujeme vám S09 GARY, stůl, který zastíní
všechny ostatní stoly ve
vašem domově nejen svou jedinečností, ale i špičkovým
designem.

Masivní dubový rozkládací jídelní stůl GARY je
synonymem pro moderní eleganci
a praktičnost, který přináší nejen unikátní estetiku, ale i
nevídanou funkcionalitu
do každé jídelny.

Jídelní stůl S09 GARY je vyroben z vysoce kvalitního
dubového dřeva, známého
svou trvanlivostí a odolností.

Dřevo je ošetřeno bezbarvým přírodním olejem, který
zvýrazňuje jeho přirozenou
texturu a zároveň chrání povrch před poškozením.

S rozkládací funkcí, která stůl prodlouží až na 240 cm,
nabízí tento stůl flexibilní řešení
pro vaše rodinné večeře či večírky s přáteli.

Dodáváno v demontu.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 160/200/240 cm 
Hloubka 90 cm 

Soubory ke stažení
Montážní návod (1.22MB)

https://bradop.com/file/04c7af4f448a4f6def77ae6a9bd99f883df0ba78/S09.PDF

